
Landesmeisterschaft Wurfscheibe 2018
am 23.06./24.06.2018     in Berlin-Seedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.15.10

Wurfscheibe Doppeltrap Herren I• Seite: 1

Stand: 04.07.2018 14:10 Uhr Gesamt

1 SE 009345Berliner SC 338 Treffern

3038 Böttcher, Joachim 105
3036 Dwenger, Andreas 113
3037 Tiedt, Franz-Oliver 120

2 SE 009345Berliner SC III 287 Treffern

3045 Janssen, Benjamin 96
3046 Sager, Paul Christian 97
3047 Thiel, Michael 94



Landesmeisterschaft Wurfscheibe 2018
am 23.06./24.06.2018     in Berlin-Seedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.10

Wurfscheibe Doppeltrap Herren I• Seite: 1

Stand: 04.07.2018 14:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3023 Elsass, Stefan RD 0... WTC Rendsburg 18 19 24 20 18 99

2 3045 Janssen, Benjamin SE 0... Berliner SC III 22 15 20 20 19 96

3 3047 Thiel, Michael SE 0... Berliner SC III 17 20 17 21 19 94



Landesmeisterschaft Wurfscheibe 2018
am 23.06./24.06.2018     in Berlin-Seedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.12

Wurfscheibe Doppeltrap Herren II Seite: 1

Stand: 04.07.2018 14:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3037 Tiedt, Franz-Oliver SE 0... Berliner SC 25 28 19 22 26 120

2 3036 Dwenger, Andreas SE 0... Berliner SC 22 23 22 22 24 113

3 3038 Böttcher, Joachim SE 0... Berliner SC 17 23 19 23 23 105

4 3031 Schirmer, Joachim SE 0... Berliner SC 14 16 14 14 15 73



Landesmeisterschaft Wurfscheibe 2018
am 23.06./24.06.2018     in Berlin-Seedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.15.14

Wurfscheibe Doppeltrap Herren III Seite: 1

Stand: 04.07.2018 14:10 Uhr Gesamt

1 SE 009345Berliner SC I 335 Treffern

3034 Böttcher, Wolfgang 103
3033 Rüß, Andreas 115
3032 Sager, Ulf 117

2 SE 009345Berliner SC II 293 Treffern

3043 Jacobs, Gerhard 105
3028 Janssen, Thomas 105
3041 Kähler, Volker 83

3 SE 009345Berliner SC 242 Treffern

3035 Häusl, Heinz 80
3039 Berndt, Ingo 94
3044 Brüne, Jochen 68



Landesmeisterschaft Wurfscheibe 2018
am 23.06./24.06.2018     in Berlin-Seedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.14

Wurfscheibe Doppeltrap Herren III Seite: 1

Stand: 04.07.2018 14:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3032 Sager, Ulf SE 0... Berliner SC I 20 28 23 21 25 117

2 3034 Böttcher, Wolfgang SE 0... Berliner SC I 23 19 21 23 17 103

3 3039 Berndt, Ingo SE 0... Berliner SC 16 19 20 19 20 94



Landesmeisterschaft Wurfscheibe 2018
am 23.06./24.06.2018     in Berlin-Seedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.16

Wurfscheibe Doppeltrap Herren IV Seite: 1

Stand: 04.07.2018 14:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3033 Rüß, Andreas SE 0... Berliner SC I 24 23 25 19 24 115

2 3028 Janssen, Thomas SE 0... Berliner SC II 21 22 21 21 20 105

3 3043 Jacobs, Gerhard SE 0... Berliner SC II 20 23 20 23 19 105

4 3048 Scheibl, Gerd Günter SE 0... Itzstedter SchV 19 21 21 18 22 101

5 3049 Rathje, Gerd-Adolf SE 0... Itzstedter SchV 17 18 22 21 21 99

6 3041 Kähler, Volker SE 0... Berliner SC II 17 15 18 15 18 83

7 3035 Häusl, Heinz SE 0... Berliner SC 15 13 14 17 21 80

8 3044 Brüne, Jochen SE 0... Berliner SC 13 15 14 15 11 68

9 3040 Tiedt, Franz-Friedrich SE 0... Berliner SC III 11 14 15 11 16 67
10 3063 Sielk, Herbert OD 0... SchV Elmenhorst 7 4 6 3 8 28



Landesmeisterschaft Wurfscheibe 2018
am 23.06./24.06.2018     in Berlin-Seedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.40

Wurfscheibe Doppeltrap Junioren I Seite: 1

Stand: 04.07.2018 14:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3046 Sager, Paul Christian SE 0... Berliner SC III 20 21 20 15 21 97


	m3.15.10
	e3.15.10
	m3.15.14
	e3.15.14

